
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 농업녹지과 ~ 농업녹지과

부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 고품질 농특산물 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업녹지과 19,774,461 13,112,703 6,661,758

국          4,211,953 1,152,568 3,059,385

광          1,362,879 1,362,823 56

기             87,810 86,305 1,505

특            547,000 557,000 △10,000

분              8,053 8,053 0

도          1,565,680 1,392,283 173,397

책          1,100,000 190,000 910,000

시         10,891,086 8,363,671 2,527,415

농업경쟁력 강화 8,568,590 6,056,427 2,512,163

국            910,471 423,186 487,285

기             87,810 86,305 1,505

특            547,000 557,000 △10,000

분              8,053 8,053 0

도            859,611 823,436 36,175

책            200,000 190,000 10,000

시          5,955,645 3,968,447 1,987,198

고품질 농특산물 유통개선 19,614 18,530 1,084

국              1,200 1,200 0

기              1,333 249 1,084

도              2,290 2,290 0

시             14,791 14,791 0

쌀소득등보전직접지불제 사업관리비 1,333 249 1,084

기              1,333 249 1,084

202 여비 1,333 249 1,084

기              1,333 249 1,084

01 국내여비 1,333 249 1,084

  ○쌀소득등보전직불제추진                 1,333                249            1,084  경정1,333,000원

기              1,333 249 1,084

농업인 소득증대 361,847 361,576 271

국             61,010 61,010 0

기              1,467 1,196 271

도            181,847 181,847 0

시            117,523 117,523 0

쌀직불금 심사위원회 운영비지원 1,467 1,196 271

기              1,467 1,196 271

201 일반운영비 1,467 1,196 271

기              1,467 1,196 271

01 사무관리비 1,467 1,196 271

  ○쌀소득보전직접지불사업관리 심사위원회 수당
                1,467              1,196              271      경정1,467,000원

기              1,467 1,196 271

농업인 삶의질 향상 88,950 113,447 △24,497

국             13,675 7,000 6,675

기              5,650 5,500 150

분              8,053 8,053 0

도             13,154 22,273 △9,119

시             48,418 70,621 △22,203
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업인 사기진작 및 전문능력향상 23,100 22,100 1,000

201 일반운영비 6,100 5,100 1,000

02 공공운영비 4,600 3,600 1,000

  ○농지관리업무 차량 운영 유지비
                4,600              3,600            1,000      경정4,600,000원

농업인자녀 학자금지원 29,526 64,673 △35,147

분              8,053 8,053 0

도              8,858 19,402 △10,544

시             12,615 37,218 △24,603

301 일반보상금 29,526 64,673 △35,147

분              8,053 8,053 0

도              8,858 19,402 △10,544

시             12,615 37,218 △24,603

12 기타보상금 29,526 64,673 △35,147

  ○농입인자녀학자금                29,526             64,673         △35,147  경정29,526,000원

분              8,053 8,053 0

도              8,858 19,402 △10,544

시             12,615 37,218 △24,603

농업인영유아양육비지원 18,000 14,000 4,000

국              9,000 7,000 2,000

도              2,700 2,100 600

시              6,300 4,900 1,400

301 일반보상금 18,000 14,000 4,000

국              9,000 7,000 2,000

도              2,700 2,100 600

시              6,300 4,900 1,400

12 기타보상금 18,000 14,000 4,000

  ○영유아자녀양육비지원                18,000             14,000            4,000  경정18,000,000원

국              9,000 7,000 2,000

도              2,700 2,100 600

시              6,300 4,900 1,400

농지이용관리지원비 5,650 5,500 150

기              5,650 5,500 150

101 인건비 5,650 5,500 150

기              5,650 5,500 150

04 기간제근로자등보수 5,650 5,500 150

  ○농지이용실태및 관리업무 조사원 인건비
                5,650              5,500              150      경정5,650,000원

기              5,650 5,500 150

재해대책비 5,500 0 5,500

국              4,675 0 4,675

도                825 0 825

301 일반보상금 5,500 0 5,500

국              4,675 0 4,675

도                825 0 825
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 5,500 0 5,500

  ○농업피해복구비                 5,500                  0            5,500  5,500,000원

국              4,675 0 4,675

도                825 0 825

농업농촌 기반조성 525,115 315,593 209,522

국            202,151 67,876 134,275

도             59,064 16,499 42,565

시            263,900 231,218 32,682

농촌지도자회육성 27,200 7,200 20,000

도             21,740 1,740 20,000

시              5,460 5,460 0

402 민간자본이전 23,000 3,000 20,000

도             20,900 900 20,000

시              2,100 2,100 0

01 민간자본보조 23,000 3,000 20,000

  ○ 경기도 농촌지도자육성기금 지원사업(성립전
    )                20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

농수로 관리 65,481 60,300 5,181

국              4,404 0 4,404

도                777 0 777

시             60,300 60,300 0

401 시설비및부대비 51,881 46,700 5,181

국              4,404 0 4,404

도                777 0 777

시             46,700 46,700 0

03 시설부대비 5,681 500 5,181

  ○장비임차료                 5,181                  0            5,181  5,181,000원

국              4,404 0 4,404

도                777 0 777

상패동 농수로 수해복구 181,568 0 181,568

국            127,098 0 127,098

도             21,788 0 21,788

시             32,682 0 32,682

403 자치단체등자본이전 181,568 0 181,568

국            127,098 0 127,098

도             21,788 0 21,788

시             32,682 0 32,682

01 자치단체자본보조 181,568 0 181,568

  ○상패동 농수로복구(수해복구)               181,568                  0          181,568  181,568,000원

국            127,098 0 127,098

도             21,788 0 21,788

시             32,682 0 32,682

논 소득기반 다양화사업 2,773 0 2,773

국              2,773 0 2,773

301 일반보상금 2,773 0 2,773
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업농촌 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,773 0 2,773

12 기타보상금 2,773 0 2,773

  ○논소득기반 다양화사업                 2,773                  0            2,773  2,773,000원

국              2,773 0 2,773

축산물생산 및 유통개선 70,740 56,140 14,600

기              2,070 2,070 0

도             16,101 16,221 △120

시             52,569 37,849 14,720

송아지생산 안정제 800 1,200 △400

도                240 360 △120

시                560 840 △280

306 출연금 800 1,200 △400

도                240 360 △120

시                560 840 △280

01 출연금 800 1,200 △400

  ○한우송아지생산안정제사업                   800              1,200            △400  경정800,000원

도                240 360 △120

시                560 840 △280

동물보호관리 51,000 36,000 15,000

도             10,800 10,800 0

시             40,200 25,200 15,000

301 일반보상금 49,000 34,000 15,000

도             10,200 10,200 0

시             38,800 23,800 15,000

12 기타보상금 49,000 34,000 15,000

  ○동물보호관리                45,000             30,000           15,000  경정45,000,000원

도              9,000 9,000 0

시             36,000 21,000 15,000

가축사육 기반확충 5,307,811 3,277,011 2,030,800

국             21,997 21,997 0

도             54,424 54,184 240

시          5,231,390 3,200,830 2,030,560

모돈갱신사업 0 30,000 △30,000

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

01 민간자본보조 0 30,000 △30,000

  ○모돈갱신사업                     0             30,000         △30,000  경정0원

축산물브랜드육 타운조성 5,060,000 3,000,000 2,060,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○축산물브랜드육타운 홍보비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○축산물브랜드육타운 준공 행사                30,000                  0           30,000  30,000,000원

401 시설비및부대비 5,000,000 3,000,000 2,000,000
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 가축사육 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 5,000,000 3,000,000 2,000,000

  ○축산물브랜드육타운 토지매입비
            5,000,000          3,000,000        2,000,000      경정5,000,000,000원

양봉사업 육성 3,950 3,150 800

도              1,185 945 240

시              2,765 2,205 560

402 민간자본이전 3,950 3,150 800

도              1,185 945 240

시              2,765 2,205 560

01 민간자본보조 3,950 3,150 800

  ○양봉산업육성                 3,950              3,150              800  경정3,950,000원

도              1,185 945 240

시              2,765 2,205 560

가축방역 및 축산물 소비촉진 2,194,513 1,914,130 280,383

국            610,438 264,103 346,335

기             77,290 77,290 0

특            547,000 557,000 △10,000

도            532,731 530,122 2,609

책            200,000 190,000 10,000

시            227,054 295,615 △68,561

가축전염병 예방접종 118,006 125,947 △7,941

국             59,262 62,927 △3,665

도             23,653 25,791 △2,138

시             35,091 37,229 △2,138

206 재료비 91,606 99,547 △7,941

국             45,342 49,007 △3,665

도             19,693 21,831 △2,138

시             26,571 28,709 △2,138

01 재료비 91,606 99,547 △7,941

  ○가축전염병 예방접종                91,606             99,547          △7,941  경정91,606,000원

국             45,342 49,007 △3,665

도             19,693 21,831 △2,138

시             26,571 28,709 △2,138

악취제거 및 방역 11,800 10,300 1,500

201 일반운영비 11,800 10,300 1,500

01 사무관리비 3,300 2,300 1,000

  ○가축방역창고 토지임대료등                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

02 공공운영비 8,500 8,000 500

  ○가축방역창고 운영비                   500                  0              500  500,000원

우수축산물 학교급식지원 135,000 90,226 44,774

도            135,000 27,068 107,932

시                  0 63,158 △63,158

402 민간자본이전 135,000 90,226 44,774

도            135,000 27,068 107,932

시                  0 63,158 △63,158
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 가축방역 및 축산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 135,000 90,226 44,774

  ○우수축산물 학교급식               135,000             90,226           44,774  경정135,000,000원

도            135,000 27,068 107,932

시                  0 63,158 △63,158

구제역차단 및 방역 1,000,000 1,090,000 △90,000

국            200,000 200,000 0

특            300,000 300,000 0

도            300,000 400,000 △100,000

책            200,000 190,000 10,000

201 일반운영비 220,000 260,000 △40,000

국             65,000 65,000 0

특            100,000 120,000 △20,000

도             55,000 75,000 △20,000

02 공공운영비 40,000 80,000 △40,000

  ○ 구제역차단 및 방역사업                40,000             80,000         △40,000  경정40,000,000원

국             40,000 40,000 0

특                  0 20,000 △20,000

도                  0 20,000 △20,000

206 재료비 420,000 520,000 △100,000

특            120,000 120,000 0

도            200,000 300,000 △100,000

책            100,000 100,000 0

01 재료비 420,000 520,000 △100,000

  ○ 구제역차단 및 방역사업               420,000            520,000        △100,000  경정420,000,000원

특            120,000 120,000 0

도            200,000 300,000 △100,000

책            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 140,000 90,000 50,000

특             20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

책            100,000 90,000 10,000

01 시설비 140,000 90,000 50,000

  ○ 구제역방역시설 설치 및 구제역통제소 보수
              140,000             90,000           50,000      경정140,000,000원

특             20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

책            100,000 90,000 10,000

농장별 차단방역시설 설치지원 7,200 7,200 0

도              3,600 3,600 0

시              3,600 3,600 0

206 재료비 0 7,200 △7,200

도                  0 3,600 △3,600

시                  0 3,600 △3,600

01 재료비 0 7,200 △7,200

  ○농장별 차단방역 시설 설치(과목경정)
                    0              7,200          △7,200      경정0원

도                  0 3,600 △3,600
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 가축방역 및 축산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 3,600 △3,600

402 민간자본이전 7,200 0 7,200

도              3,600 0 3,600

시              3,600 0 3,600

01 민간자본보조 7,200 0 7,200

  ○농장별차단방역시설 설치(과목경정)
                7,200                  0            7,200      7,200,000원

도              3,600 0 3,600

시              3,600 0 3,600

살처분매몰지관리지원 48,000 52,000 △4,000

도             24,000 26,000 △2,000

시             24,000 26,000 △2,000

206 재료비 48,000 0 48,000

도             24,000 0 24,000

시             24,000 0 24,000

01 재료비 48,000 0 48,000

  ○살처분매몰지 지원(과목경정)                48,000                  0           48,000  48,000,000원

도             24,000 0 24,000

시             24,000 0 24,000

402 민간자본이전 0 52,000 △52,000

도                  0 26,000 △26,000

시                  0 26,000 △26,000

01 민간자본보조 0 52,000 △52,000

  ○살처분매몰지 지원(과목경정)                     0             52,000         △52,000  경정0원

도                  0 26,000 △26,000

시                  0 26,000 △26,000

구제역매몰지조성관리 597,000 257,000 340,000

국            350,000 0 350,000

특            247,000 257,000 △10,000

401 시설비및부대비 597,000 257,000 340,000

국            350,000 0 350,000

특            247,000 257,000 △10,000

01 시설비 597,000 257,000 340,000

  ○구제역매몰지조성관리(성립전)
              597,000            257,000          340,000      경정 597,000,000원

국            350,000 0 350,000

특            247,000 257,000 △10,000

구제역 고능력우 보상 3,000 8,000 △5,000

도                900 2,400 △1,500

시              2,100 5,600 △3,500

301 일반보상금 3,000 8,000 △5,000

도                900 2,400 △1,500

시              2,100 5,600 △3,500

12 기타보상금 3,000 8,000 △5,000

  ○구제역 고능력우 보상                 3,000              8,000          △5,000  경정 3,000,000원

도                900 2,400 △1,500
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 가축방역 및 축산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,100 5,600 △3,500

구제역 젖소 유대보상 37,050 36,000 1,050

도             11,115 10,800 315

시             25,935 25,200 735

301 일반보상금 37,050 36,000 1,050

도             11,115 10,800 315

시             25,935 25,200 735

12 기타보상금 37,050 36,000 1,050

  ○구제역 젖소 유대보상                37,050             36,000            1,050  경정 37,050,000원

도             11,115 10,800 315

시             25,935 25,200 735

도시녹지 공간확충 703,589 702,589 1,000

국             58,642 58,642 0

광             94,059 94,059 0

도             94,678 94,678 0

시            456,210 455,210 1,000

도시림 및 주민편의시설 관리 413,472 412,472 1,000

국             28,642 28,642 0

도             20,049 20,049 0

시            364,781 363,781 1,000

등산로 및 약수터 주변환경개선 216,000 215,000 1,000

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○공유림재산관리를 위한 경계 측량수수료
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

401 시설비및부대비 110,000 112,000 △2,000

01 시설비 108,000 110,000 △2,000

  ○산림욕장 정비                18,000             20,000          △2,000  경정18,000,000원

산림보호 육성 3,436,367 2,509,017 927,350

국          1,442,840 670,740 772,100

광            468,820 468,764 56

도            410,391 274,169 136,222

시          1,114,316 1,095,344 18,972

지속가능한 산림자원조성 592,543 592,543 0

국            340,727 340,727 0

도             77,462 77,462 0

시            174,354 174,354 0

숲가꾸기 524,961 524,961 0

국            307,752 307,752 0

도             65,162 65,162 0

시            152,047 152,047 0

401 시설비및부대비 234,392 234,392 0

국            130,530 130,530 0

도             31,158 31,158 0

시             72,704 72,704 0
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부서: 농업녹지과
정책: 산림보호 육성
단위: 지속가능한 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 215,527 209,676 5,851

  ○숲가꾸기사업및 실시설계(200ha)
              215,527            209,676            5,851      경정215,527,000원

국            119,703 116,585 3,118

도             28,776 28,015 761

시             67,048 65,076 1,972

02 감리비 10,000 15,851 △5,851

  ○숲가꾸기사업감리(200ha)                10,000             15,851          △5,851  경정10,000,000원

국              5,600 8,718 △3,118

도              1,300 2,061 △761

시              3,100 5,072 △1,972

산림생태 자원보호 482,621 468,621 14,000

국            211,925 211,925 0

도             68,411 68,411 0

시            202,285 188,285 14,000

산림행정 업무지원 36,000 22,000 14,000

301 일반보상금 13,000 19,000 △6,000

12 기타보상금 13,000 19,000 △6,000

  ○산림욕장 숲해설가 운영                10,000             16,000          △6,000  경정10,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○시유지 매각을 위한 감정평가수수료
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

산림경관조성 및 재해예방 2,361,203 1,447,853 913,350

국            890,188 118,088 772,100

광            468,820 468,764 56

도            264,518 128,296 136,222

시            737,677 732,705 4,972

사방사업 935,487 27,137 908,350

국            772,100 0 772,100

도            136,250 0 136,250

시             27,137 27,137 0

308 자치단체등이전 935,487 27,137 908,350

국            772,100 0 772,100

도            136,250 0 136,250

시             27,137 27,137 0

05 자치단체간부담금 935,487 27,137 908,350

  ○2011년 호우피해산사태 복구비
              908,350                  0          908,350      908,350,000원

국            772,100 0 772,100

도            136,250 0 136,250

임도시설 602,696 602,696 0

광            468,820 468,764 56

도             66,938 66,966 △28

시             66,938 66,966 △28

401 시설비및부대비 602,696 602,696 0
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부서: 농업녹지과
정책: 산림보호 육성
단위: 산림경관조성 및 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            468,820 468,764 56

도             66,938 66,966 △28

시             66,938 66,966 △28

01 시설비 591,143 590,143 1,000

  ○임도신설               523,214            519,214            4,000  경정523,214,000원

광            406,954 403,834 3,120

도             58,130 57,690 440

시             58,130 57,690 440

  ○임도실시 설계                13,389             16,389          △3,000  경정13,389,000원

광             10,443 12,747 △2,304

도              1,473 1,821 △348

시              1,473 1,821 △348

02 감리비 8,099 9,099 △1,000

  ○임도신설 감리비                 8,099              9,099          △1,000  경정8,099,000원

광              6,317 7,077 △760

도                891 1,011 △120

시                891 1,011 △120

산불예방추진및 산림사업장비 확충 153,000 148,000 5,000

201 일반운영비 37,000 30,000 7,000

02 공공운영비 27,000 20,000 7,000

  ○산림 및 공원사업용 차량유지비(7대)
               27,000             20,000            7,000      경정27,000,000원

401 시설비및부대비 6,000 8,000 △2,000

01 시설비 6,000 8,000 △2,000

  ○산불방송기기 보수                 6,000              8,000          △2,000  경정6,000,000원

도시공원화 기반조성 6,953,380 3,776,680 3,176,700

국          1,800,000 0 1,800,000

광            800,000 800,000 0

도            200,000 200,000 0

책            900,000 0 900,000

시          3,253,380 2,776,680 476,700

도시공원 조성 4,200,000 1,050,000 3,150,000

국          1,800,000 0 1,800,000

광            800,000 800,000 0

도            200,000 200,000 0

책            900,000 0 900,000

시            500,000 50,000 450,000

철도변완충녹지조성 20,000 50,000 △30,000

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

  ○도시자연공원 토지매입 감정수수료(세부사업
    변경)                     0             30,000         △30,000      경정0원

도시자연공원 매입 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000
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부서: 농업녹지과
정책: 도시공원화 기반조성
단위: 도시공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도시자연공원 토지매입 감정수수료(세부사업
    변경)                30,000                  0           30,000      30,000,000원

캠프님블수변공원조성 3,150,000 0 3,150,000

국          1,800,000 0 1,800,000

책            900,000 0 900,000

시            450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 3,150,000 0 3,150,000

국          1,800,000 0 1,800,000

책            900,000 0 900,000

시            450,000 0 450,000

01 시설비 3,150,000 0 3,150,000

  ○캠프님블 수변공원 조성             3,150,000                  0        3,150,000  3,150,000,000원

국          1,800,000 0 1,800,000

책            900,000 0 900,000

시            450,000 0 450,000

깨끗한 공원환경 조성 1,929,500 1,929,500 0

공원의 효율적 관리 172,000 189,000 △17,000

101 인건비 172,000 189,000 △17,000

04 기간제근로자등보수 172,000 189,000 △17,000

  ○공원관리 인부임               172,000            189,000         △17,000  경정172,000,000원

공원시설물 유지보수 1,360,500 1,333,500 27,000

206 재료비 50,000 40,000 10,000

01 재료비 50,000 40,000 10,000

  ○공원시설 관리용 자재구입                50,000             40,000           10,000  경정50,000,000원

401 시설비및부대비 1,205,000 1,188,000 17,000

01 시설비 1,197,000 1,180,000 17,000

  ○공원시설물 정비사업               417,000            400,000           17,000  경정417,000,000원

공원환경개선 397,000 407,000 △10,000

401 시설비및부대비 392,000 402,000 △10,000

01 시설비 390,000 400,000 △10,000

  ○공원 및 녹지 잔디깎기 및 제초제 살포
              190,000            200,000         △10,000      경정190,000,000원

도시숲 조성 및 관리 823,880 797,180 26,700

꽃의 도시 조성 823,880 797,180 26,700

101 인건비 227,500 202,500 25,000

04 기간제근로자등보수 227,500 202,500 25,000

  ○꽃의도시 조성사업 인부임
              227,500            202,500           25,000      경정227,500,000원

401 시설비및부대비 349,780 348,080 1,700

03 시설부대비 35,380 33,680 1,700
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부서: 농업녹지과
정책: 도시공원화 기반조성
단위: 도시숲 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○꽃의도시조성사업 장비 임차료
               33,380             31,680            1,700      경정33,380,000원

행정운영경비(농업녹지과) 68,990 67,990 1,000

도              1,000 0 1,000

시             67,990 67,990 0

기본경비(농업녹지과) 68,990 67,990 1,000

도              1,000 0 1,000

시             67,990 67,990 0

기본경비(농업녹지과) 68,990 67,990 1,000

도              1,000 0 1,000

시             67,990 67,990 0

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

  ○디지털카메라및 책상구입(산림팀)
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

도              1,000 0 1,000

재무활동(농업녹지과) 43,545 0 43,545

보전지출(농업녹지과) 43,545 0 43,545

국도비반환금(농업녹지과) 43,545 0 43,545

802 반환금기타 43,545 0 43,545

01 국고보조금반환금 23,368 0 23,368

  ○등산로정비                   378                  0              378

  ○숲가꾸기 사업                 7,811                  0            7,811

  ○조림사업                   317                  0              317

  ○임도시설                 1,967                  0            1,967

  ○산림병해충방제                   152                  0              152

  ○산불방지대책추진비(국비)                   733                  0              733

  ○농지이용실태및 관리업무 조사원 인건비
                   12                  0               12

  ○산림서비스증진                   346                  0              346

  ○토양개량제 공급                     8                  0                8

  ○농업인영유아양육비                   269                  0              269

  ○쌀소득보전고정직불금                 1,703                  0            1,703

  ○쌀직불금심사위원회운영비                   907                  0              907

  ○가축전염병예방접종                   214                  0              214

  ○가축방제차량구입지원                   381                  0              381

  ○쇠고기이력제구축                     1                  0                1

  ○학교우유급식지원사업                 7,455                  0            7,455

  ○조사료생산기반확충사업                   714                  0              714

  377,550원

  7,810,060원

  316,600원

  1,966,530원

  151,170원

  732,070원

      11,510원

  345,290원

  7,920원

  269,000원

  1,703,000원

  907,000원

  213,970원

  380,110원

  800원

  7,454,450원

  713,280원

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,177 0 20,177

  ○등산로정비                   265                  0              265  264,530원
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부서: 농업녹지과
정책: 재무활동(농업녹지과)
단위: 보전지출(농업녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산림서비스증진                    70                  0               70

  ○보호수관리                   104                  0              104

  ○토양개량제 공급                     1                  0                1

  ○농작물 피해방지 시설지원                    43                  0               43

  ○G마크 광특브랜드 육성                   680                  0              680

  ○농업소식 및 정보제공                     4                  0                4

  ○벼보급종 공급가액 차액지원                     1                  0                1

  ○농업전문교육                    22                  0               22

  ○농촌생활기술보급                   123                  0              123

  ○1억그루 나무심기                   433                  0              433

  ○숲가꾸기사업                 1,546                  0            1,546

  ○조림사업                    60                  0               60

  ○임도시설                   133                  0              133

  ○산림병해충방제                    57                  0               57

  ○산불방지대책추진                   558                  0              558

  ○농업인영유아양육비                    81                  0               81

  ○농업인고교생자녀학자금                 2,824                  0            2,824

  ○농로포장                   183                  0              183

  ○가축전염병예방접종                    64                  0               64

  ○쇠고기이력제구축                     1                  0                1

  ○학교우유급식지원                   970                  0              970

  ○조사료생산기반확충사업                   508                  0              508

  ○우수축산물학교급식지원                 3,999                  0            3,999

  ○동물보호관리                 3,272                  0            3,272

  ○젖소경쟁력강화사업                 1,620                  0            1,620

  ○경기한우명품화사업                 1,254                  0            1,254

  ○양봉산업육성                   275                  0              275

  ○감염성폐기물처리                   750                  0              750

  ○축사시설전기안전진단                   276                  0              276

  70,000원

  103,200원

  590원

  42,600원

  680,000원

  3,200원

  580원

  21,900원

  123,000원

  432,780원

  1,545,990원

  59,650원

  132,580원

  56,710원

  557,250원

  81,000원

  2,824,000원

  183,000원

  63,630원

  240원

  969,930원

  507,760원

  3,998,380원

  3,271,460원

  1,619,640원

  1,254,000원

  275,000원

  750,000원

  275,070원
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